2020-2021 oKy scoliiol

II-moKcan nan eceoi
OOUBIHULA KOPBIMBIHODI
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2020-2021 oKy s1coliviHblH, NIHOED OOUBIHUAA CATIBICIbIPMALbL

Ka3ak Tiii
Ka3zak oneOuer
OpnbIic Tidi
AFbLIIIBIH TiJi
MaremaTuka
Aaredpa
I'eomerpus
du3uka

Xumus
I'eorpagus
buojorus
KaparbLibICTaHy
Ka3zakcran rapuxsl

JyHue sKy3i TApUXBI

84 %
83,9 %
90 %
78 %
84 %
74,5 %
73,5 %
51 %
78,9 %
89 %
90 %
87,8 %
86 %
100 %

KopcemKiwimep

84,7 %
82,6 %
88 %
81,8%
81,8 %
76,4 %
76 %
58 %
80 %
89,2 %
90,7 %
89 %
89 %
87 %

+3.,8

+1,9
+2,5
+7

+1,1
+0,2
+0,7
+1,2
+3




Jlynueoscy3i mapuxvl noHi 00UbIHULA

» 1 — mokcanoa: 10 «A» swcone 11 «A»
CHIHBINMApPbl 2AHA KOPLIMBLIZAH.

»2 — mokcanoa: 5-11 cotnvinmap
KOPbIMbL10bL.




2020-2021 oKy s#colitblHblH NOHOED
OolbIHUWA KOPBIMBIHOBL eceil
1l - mokcan

1 Ka3zak Tiui 82,6 %
2 Ka3ak oneduer 84,7 %
3 Opsic Tidi 87,2 %
4 AFBUIIIBIH TiTi 81,8 %
5 MartemaTuKka 81,8 %
6 Auredpa 76,4 %
7 T'eomeTpust 76 %
8 duszuka 58 %
9 Xumusi 80 %
10 I'eorpajus 89,2 %
11 buogorus 90,7 %
12 AKaparbLibicTany 89 %
13 Ka3zakcran Tapuxsl 89 %
14 JlyHue xy3i TapuxbI 87 %
15 KyKbIK Herizaepi 97 %
16 Nudpopmaruka 95 %




